
              

             ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

 
 DISPOZIŢIA  nr. 6 

  din  12 ianuarie 2012 

 
privind constituirea Comisiei  de recepţie finală a obiectivului  de investiţii 

''Amenajare drum de acces la gospodăria de apă  din localitatea  

Cămăraşu, comuna Cămăraşu, judeţul Cluj“ 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Având în vedere referatul nr.505/11.01.2012 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, privind constituirea Comisiei de recepţie finală aferentă obiectivului de investiţii 

''Amenajare drum de acces la gospodăria de apă  din localitatea Cămăraşu, comuna Cămăraşu, 

judeţul Cluj“. 

 

 Ţinând seama de prevederile: 

- art. 2, art. 3, art. 7 şi art. 32 din H.G. nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentul de 

recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie finală aferentă obiectivului de 

investiţii,''Amenajare drum de acces la gospodăria de apă  din localitatea Cămăraşu, comuna 

Cămăraşu, judeţul Cluj “, în următoarea componenţă: 

  

            Preşedinte:  Alexandru Creţu         - şef serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice, 

C.J.C; 

            Membri:      Mocean Iancu Marcel - primar comuna Cămăraşu; 

                                 Gabriela Rotaru           - consilier serviciul Lucrări şi 

Achizţii Publice, C.J.C; 

                                 Teofil Ciortea              -  consilier serviciul Lucrări şi 

Achizţii Publice, C.J.C; 

                                 Vasile Fărcaş               -  şef secţie Compania de Apă 

Someş S.A Cluj. 

 

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1, 



care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 273/1994, cu modificările şi completările 

ulterioare.    

    Art. 3.  Prezenta dispoziţie  se comunică persoanelor nominalizate la art.1 precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj.  

 

                                                            

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                                    

 SECRETAR AL JUDEŢULUI                                                                    

           Alin Tişe                                Simona Gaci 

                            
 

 

 
  

 


